
Rijeka, 01.01.2024

USLUGA

CJENIK

IZNOS

AUTOMEHANIEARSKI RADOVI.RADNI SAT

Osobno vozilo

Kombi iteretna vozila

DIJAGNOSTIKA VOZILA

EKOTEST

KONTROLNI TEHNIEKI PREGLED VOZILA
* s ukljudenom dijagnostikom

GEOMETRIJA KOTAEA
Pode5avanje prednjih kotada vozila - naplatak 12-13'

Pode5avanje prednjih kotada vozila - naplatak 14-17'

Pode5avanje prednjih I zadnjih kota6a - naplatak 14-17'

Pode5avanje prednjih kota6a - naplatak 18-20"

Pode5avanje prednjih I zadnjih kotada - naplatak 18-20'

Pode5avanje prednjih kotada kombi vozila
Kontrola geometrije kota6a

Kontrola ovjesa - dijagnoza kvara

PUNJENJE KLIMA UREDAJA PLINOM

Kontrola ispravnosti sistema klime

Punjenje plinom R134A do 6009

Punjenje plinom R134A vi5e od 6009

Punjenje plinom R'1 234YF

ZAMJENSKO VOZILO
Kombi vozilo 112 dan

1 dan

* CIJENE SU IZRAZENE S URAEUNATTM PDV.OM

50,00 €

60,00 €

34,00 €

15,00 €

50,00 €

34,00 €
40,00 €
45,00 €
50,00 €
60,00 €
60,00 €
25,00 €
10,00 €

15,00 €
70,00 €
90,00 €

200,00 €

50,00 €
100,00 €

* Svim dlanovima HAK-a odobravamo popust na utro5ene sate od 10 %
* Svim dlanovima HAK-a odobravamo popust na pode5avanje ovjesa od 10 % (ne
odnosi se na kontrolu ovjesa-dijagnozu kvara te kontrolu geometrije kotada)
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